
 
 

ZERBITZU JURIDIKOETARAKO TEKNIKARIAREN POSTURAKO ETA ONDORENGO LAN POLTSA ERATZEKO HAUTAKETA PROZEDURA: 

AZTERKETA EZBERDINEN GAINDITUEN ETA EZ GAINDITUEN BEHIN BETIKO ZERRENDA 

PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN PARA LA ASIGNACIÓN DEL PUESTO Y POSTERIOR  CREACIÓN DE LA BOLSA DE TRABAJO DE 

TÉCNICO DE SERVICIOS JURÍDICOS 

LISTA DEFINITIVA DE LOS APROBADOS Y SUSPENDIDOS DE LOS EXÁMENES 

 

TESTA/ TEST 

NAN AURKEZTUA/EZ AURKEZTUA PUNTUAZIOA/PUNTUACIÓN 

GAINDITUA-EZ 

GAINDITUA/APROBADO-NO 

APROBADO 

****0182X Ez aurkeztua/persona no presentada - Ez gainditua/ No aprobado 

****4306B Aurkeztua/ persona presentada 10,23 Gainditua/ Aprobado 

****7827P 

Aurkeztua/ persona presentada 

13,90 

Gainditua/ Aprobado 

****6438F 

Aurkeztua/ persona presentada 

13,45 

Gainditua/ Aprobado 

****8233L 

Aurkeztua/ persona presentada 

11,57 

Gainditua/ Aprobado 

****1507J Ez aurkeztua/persona no presentada - 

Ez gainditua/ No aprobado 

****7668K Ez aurkeztua/persona no presentada - 

Ez gainditua/ No aprobado 

 

 

 



 
 

TEORIKO PRAKTIKOA/ TEÓRICO PRÁCTICO 

NAN 
AURKEZTUA/EZ 

AURKEZTUA 

1. galdera/ 

Pregunta 1 

2. galdera/ 

Pregunta 2 

3. galdera/ 

Pregunta 3 

GUZTIRA 

PUNTUAZIOA/PUNTUACIÓN 

TOTAL 

GAINDITUA-EZ 

GAINDITUA/APROBA

DO-NO APROBADO 

****0182X 

Ez aurkeztua/persona 

no presentada 

- - - 

 

Ez gainditua/ No 

aprobado 

****4306B 

Aurkeztua/ persona 

presentada 5,0 2,9 3,15 11,05 

Ez gainditua/ No 

aprobado 

****7827P 

Aurkeztua/ persona 

presentada 9,25 6,0 9,5 24,75 
Gainditua/ Aprobado 

****6438F 

Aurkeztua/ persona 

presentada 7,05 4,75 7,5 19,30 
Gainditua/ Aprobado 

****8233L 

Aurkeztua/ persona 

presentada 6,5 9,25 2,5 18,25 
Gainditua/ Aprobado 

****1507J 

Ez aurkeztua/persona 

no presentada 

- - - 

 

Ez gainditua/ No 

aprobado 

****7668K 

Ez aurkeztua/persona 

no presentada 

- - - 

 

Ez gainditua/ No 

aprobado 

 

 

 



 
 Irizpide puntuagarriak eta irizpide bakoitzeko  gehienezko puntuazioa/ Criterios de puntuación y sus correspondientes puntuaciones 

máximas 

Irizpideak/Criterios 
Gehienezko puntuazioa/ 

Puntuación máxima 

Ortografia/ ortografía 0,5 

Koherentzia eta kohesioa/ 

Coherencia y cohesión 1,5 

Analisia eta sintesia/ Análisis y 

síntesis 2 

Galderaren formatura egokitzea/ 

Adecuación al formato solicitado 1,5 

Ezagutza eta egokitzapen 

teknikoa/ Conocimiento y 

adecuación técnica 4,5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
GUZTIRA PUNTUAKETA/ TOTAL PUNTUACIÓN 

NAN 
AURKEZTUA/EZ 

AURKEZTUA 
PUNTUAZIOA/PUNTUACIÓN 

GAINDITUA-EZ 

GAINDITUA/APROBADO-NO 

APROBADO 

****0182X 

Ez 

aurkeztua/persona 

no presentada - 

Ez gainditua/ No aprobado 

****4306B 

Aurkeztua/ 

persona 

presentada 

21,28 
Ez gainditua/ No aprobado 

****7827P 

Aurkeztua/ 

persona 

presentada 

38,65 
Gainditua/ Aprobado 

****6438F 

Aurkeztua/ 

persona 

presentada 

32,75 
Gainditua/ Aprobado 

****8233L 

Aurkeztua/ 

persona 

presentada 

29,82 
Gainditua/ Aprobado 

****1507J 

Ez 

aurkeztua/persona 

no presentada - 

Ez gainditua/ No aprobado 

****7668K 

Ez 

aurkeztua/persona 

no presentada - 

Ez gainditua/ No aprobado 

 

ARGITALPEN DATA/FECHA DE PUBLICACIÓN  

2020/09/09 



 
TESTAREN ERANTZUNAK/RESPUESTAS TEST 

 

GALDERA/PREGUNTA ERANTZUNA/RESPUESTA 

1 C 

2 D 

3 B 

4 B 

5 B 

6 C 

7 D 

8 C 

9 B 

10 B 

11 B 

12 A 

13 B 

14 D 

15 C 

16 B 

17 D 

18 C 

19 C 

20 D 

21 B 

22 B 

23 A 

24 C 

25 C 

26 A 

27 B 

28 D 

29 C 

30 A 

31 D 

32 D 

33 D 

34 D 

35 B 

36 A 

37 D 

38 A 

39 C 

40 A 

41 D 



 
42 B 

43 D 

44 C 

45 A 

46 B 

47 C 

48 B 

49 D 

50 D 

51 A 

52 C 

53 C 

54 C 

55 A 

56 C 

57 A 

58 D 

59 D 

60 D 

61 A 

62 A 

63 D 

64 D 

65 D 

66 D 

67 A 

68 D 

69 B 

70 D 

 


